

WYJASNIENIE TREŚCI SIWZ – Nr 2

Dotyczy: „Dostawa samochodów osobowo–towarowych BC/HH/2130/5/2015

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert dla przedmiotowego postępowania do 24.06.2015?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wskazany w SIWZ termin składania ofert.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony w tylną klapę z szybą ogrzewaną bez wycieraczki? - **Dotyczy Części I Zamówienia**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony w tylną klapę z szybą ogrzewaną bez wycieraczki? - **Dotyczy Części II Zamówienia**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PTS „Betrans” sp. z o.o.

Agata Kęsi
Zastępca Kierownika Działu Handlowego